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کرونا ملکه انگلیس را از کاخ باکینگهام فراری داد
نشریه سان انگلیس گزارش کرد، ملکه این کشور با وخیمتر شدن 
شیوع ویروس کرونای جدید در این کشور کاخ باکینگهام را ترک 
کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، نشریه سان انگلیس گزارش 
کرد، ملکه الیزابت دوم و همسرش شاهزاده فیلیپ که به ترتیب ۹۳ 
و ۹۸ سال سن دارند، بعد از برپایی یک نشست موسوم به "کُبرا" 
از سوی دولت به منظور بررسی بحران شیوع ویروس کووید ۱۹ در 
این کشور، کاخ باکینگهام را ترک کرده و به قلعه ویندسور رفته اند.

یک منبع وابسته به دربار سلطنتی انگلیس به نشریه سان عنوان 
کرد: ملکه الیزابت دوم تا همین چند وقت اخیر با افراد زیادی دیدار 
داشته اســت اما چند هفته تا فرارســیدن نودوچهارمین سالگرد 
تولد او باقی مانده و مشــاوران معتقدند بهتر است او از آسیب دور 
بماند. این منبع خاطر نشان کرد: در حال حاضر او وضعیت سلامت 
مساعدی دارد اما صلاح دیده شد که او نقل مکان کند. بسیاری از 
کارمندان او کمی از بابت شیوع ویروس کرونای جدید وحشت زده 
هستند. کاخ باکینگهام همواره میزبان یک جریان مداوم از مهمانان 

شامل سیاستمداران و چهره های مشهور سراسر جهان است.

 گفت وگوی ظریف و وزیر خارجه آذربایجان
 درباره شیوع کرونا در منطقه و جهان

محمد جــواد ظریف و المــار ممدیــارف، وزیران امــور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران و جمهوری آذربایجان بعد از ظهر امروز 
در گفت وگویی تلفنی در خصوص شیوع کرونا در منطقه و جهان 
و لزوم همکاری جمعی همه کشورها رایزنی و تبادل نظر کردند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، در این گفت وگو وزیر امور خارجه کشورمان 
ضمن قدردانی از کمک های دولت و ملــت جمهوری آذربایجان، 
تحریم های ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده آمریکا را مانعی مهم بر 
سر راه مبارزه کشورمان با این ویروس خطرناک خواند و یادآوری 
کرد ایران و جهان این مرحله سخت را پشت سر خواهند گذاشت.

برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شهریور 99 
سخنگوی شورای نگهبان از موافقت اعضای این شورا با برگزاری 
مرحلــه دوم انتخابات مجلس در روز جمعه ۲۱ شــهریور ســال 
آینده خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، عباسعلی 
کدخدایی گفــت: وزارت کشــور در نامه ای به شــورای نگهبان 
خواستار این شده بود که به دلیل شیوع ویروس کرونا زمان مرحله 
دوم انتخابات مجلس که قرار بود ۲۹ فروردین سال آینده برگزار 
شود، به شهریور ماه موکول شود.وی افزود: اعضای شورای نگهبان 
با پیشــنهاد وزارت کشــور برای تغییر در زمان برگزاری مرحله 
دوم انتخابات مجلس به دلیل شــیوع ویروس کرونا موافقت کرد.

کدخدایی تصریح کرد: در جلسه این شورا، درخواست وزارت کشور 
مورد بررســی قرار گرفت و اعضا با برگزاری مرحله دوم انتخابات 
مجلس در روز جمعه ۲۱ شــهریور ســال آینده موافقت کردند.
عباســعلی کدخدایی همچنین در صفحه شخصی خود در توییتر 
نوشــت:»با توجه به شرایط کشــور در مقابله با ویروس منحوس 
کرونا وزیر محترم کشور پیشنهاد تغییر زمان برگزاری مرحله دوم 
انتخابات مجلس را از ۲۹ فروردین به شــهریور سال آینده داشت.

از دو تاریخ ۲۱ و ۲۸ پیشنهاد شده، شــورای نگهبان با تاریخ ۲۱ 
شهریور برای برگزاری مرحله دوم انتخابات موافقت نمود.«

 وزیر خارجه هند از بازگشت شهروندان هندی
 از ایران خبر داد

وزیر امور خارجه هند از بازگشت شهروندان هندی در ایران خبر 
داد و از مقامــات ایرانی قدردانی کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، 
سوبرامانیام جایشــانکار وزیر امور خارجه هند در پی شیوع کرونا 
ویروس جدیــد درباره بازگشــت زائران هندی از ایران نوشــت: 
۲۳۴ نفر از شهروندان به هند بازگشته اند که در میان آن ها ۱۳۱ 
دانش آموز و ۱۰۳ زائر بود. از سفیر هند در ایران و گروه سفارت هند 

به خاطر تلاش هایشان و از مقامات ایران متشکرم.

 واکنش سفیر انگلیس در تهران به رفتار مردم ایران
 و کشورش در خرید مایحتاج روزانه

سفیر انگلیس در تهران با انتشار توییتی به رفتار هم وطنانش برای 
هجوم به فروشــگاه ها در انگلیس و همچنین در دســترس بودن 
مایحتاج روزانه در فروشگاه های ایران، واکنش نشان داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، راب مک ایر با انتشار تصویری از قفسه های دستمال 
توآلت در فروشــگاهی در صفحه توییترش نوشت: خرید امروز در 
تهران. همان چیزی که شما نگرانش بودید.توئیت سفیر انگلیس 
در واکنش به رفتار هموطنانش  اســت که در عرض یک ســاعت 

فروشگاه های انگلیس را خالی کردند .

جزئیات رزمایش پیشگیری و پایش شیوع کرونا
فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشــاره به آغاز رزمایش پیشگیری 
و پایش شــیوع کرونا در ارتــش گفت: در آســتانه ورودی مراکز 
استان های هدف، پســت های غربالگری ایجاد می کنیم تا کسانی 
که قصد ورود به اســتان را دارند، ابتدا غربالگری شوند.به گزارش 
اقتصادســرآمد،امیر ســرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی 
زمینی ارتش)نزاجا( در جریان رزمایش پیشگیری و پایش شیوع 
کرونا که یکشنبه ۲۵ اســفند در مرکز نوســازی و بهینه سازی 
شهید زرهرن برگزار شــد، در جمع خبرنگاران گفت: از روزهای 
آغازین شــیوع ویروس کرونا در کشور، در پی صدور اوامر فرمانده 
معظم کل قوا، نیروهای مسلح قدرتمند کشورمان از جمله ارتش و 
نیروی زمینی محوری پای کار آمدند.وی با بیان اینکه در نیروهای 
مسلح از جمله ارتش قابلیت های ویژه و منحصر به فردی در مواقع 
اینچنینی وجود دارد، گفت: ما در تمــام یگان های نزاجا واحدها 
و ســاختارهای رفع آلودگی های خاص داریم. نیروی زمینی ۲۸ 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی در خارج از تهران دارد که هر 
کدام از این بیمارستان ها، بیمارستان های سیار وابسته به خودشان 
را نیز دارند.فرمانده نزاجا افزود: متعاقب فرمان اخیر فرمانده معظم 
کل قوا به نیروهای مســلح، قرارگاه بهداشتی و درمانی ویژه ای در 
نیروهای مســلح، ارتش و نیروی زمینی ایجاد شــد؛ فرمانده کل 
قوا در پیام خود بر پیشــگیری از شــیوع ویروس کرونا تحت یک 
 رزمایش دفــاع بیولوژیک کــه موجب افزایش اقتدار ملی شــود

 تاکید داشتند.

شیوع کرونا و تهدید اشتغال
ادامه از صفحه اول

 این بحران با خسارات عمده ای مواجه شده اند 
بیش از هــر زمان دیگری اهمیت و حساســیت 

پیدا کرده.
مســئولیت اجتماعی فعالان بخش خصوصی و 
جامعه کارفرمایی کشور، در این زمانه، تمرکز بر 
محافظت از بدنه نیروی انسانی بنگاه ها و تلاش 
برای پرهیز از تعدیل گســترده نیروی انســانی 
است تا علاوه بر حفظ پایداری بازار کار، کشور در 
برابر آسیبهای اجتماعی ناشی از گسترش فقر و 

بیکاری محافظت شود.
حاکمیت و نیروهای صنفــی و اجتماعی دخیل 
در تعیین شــرایط روابط کار نیــز، باید با پرهیز 
از حرکتهای پوپولیستی و عوامفریبانه در طرح 
پیشنهادات مربوط به تعیین حداقل دستمزد و 
سایر عوامل موثر بر بهای تمام شده نیروی کار، به 

حفظ پایداری بازار کار کشور کمک کنند.
با نااطمینانــی ای که بحران کرونا به کســب و 
کارهای خدماتی و کاربر تحمیل کرده، مدیران 
بنگاه های این بخش از نظام اقتصادی کشور در 
میان طوفانی از غبار ایستاده اند و از داشتن دید 
کافی نسبت به محیط اطراف خود برای تصمیم 
گیری صحیح و مطمئن محرومند، در این شرایط 
به تعویق انداختن تصمیم گیری در مورد حداقل 
مزد در ســال ۹۹، تا عبور از پیک اپیدمی کرونا، 
یعنی اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت، کمک 
می کند جامعه کارفرمایی در این لحظات بحرانی 
با دلگرمی و قدرت بیشتری، به ایفای مسئولیت 
اجتماعی خود در محافظت از ســرمایه انسانی 

بنگاه ها، تمرکز کند.
امید آنکه دولت و شورایعالی کار ، حداقل به این 

موضوع توجه کافی داشته باشند.

ادارات را تعطیل کنید
با توجه به اینکه برخی کشــورها مشخصا چین 
با سیاست های سختگیرانه نســبت به قرنطینه 
کردن شهرها جلوی گســترش کرونا را  گرفت، 
شاید نیاز باشد در شهرهای بحرانی کشورمان نیز 
چنین سیاستی را پیاده کرد تا مانع حضور افراد 

در مراکز و اماکن  عمومی شویم. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، یک عضو 
شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس شورای 
اســلامی تاکید کرد: اگر انتظار دارید مردم در 
خیابان ها حضور پیدا نکنند بایــد زمینه نیاز به 
حضور آنها کاهش پیدا کند که از جمله این کارها 
تعطیلی ادارات است.محمود صادقی با بیان اینکه 
»مردم رفته رفته کرونا را جدی می گیرند« گفت: 
از آن جا که طبق آمار وزارت بهداشت تعداد قابل 
توجهی از مردم مبتلا به کرونا شــده اند، توصیه 
اکید ما این اســت که مردم با جدی گرفتن این 
ویــروس در خانه ها مانده تا دچــار این بیماری 
نشوند. بیماری فراگیر جهانی که به گفته سازمان 
بهداشت جهانی، مهمترین عامل برای جلوگیری 

از شیوع آن قطع زنجیره انتقال است.
وی با یادآوری اینکه »تاکنون واکسن و دارویی 
برای کرونا پیدا نشده است«، مجددا پیشگیری 
را مهمترین راهکار برای مقابله با کرونا دانست و 
ادامه داد: ما قدردان زحمات پزشکان، پرستاران 
و کادر درمانی هســتیم اما آن هــا هم وضعیت 
محدودی داشته و بخشــی از آن ها درگیر این 
بیماری شده اند لذا از مردم درخواست می کنیم 
با همکاری و ماندن در خانــه دیگر بار اضافی به 

مراکز درمانی تحمیل نکنند.
صادقی اضافه کرد: از طرف دیگر اگر انتظار دارید 
مردم در خیابان ها حضور پیدا نکنند باید زمینه 
نیاز به حضور آنها کاهش پیدا کند، همانطور که 
مدارس و دانشگاه ها تعطیل شد و شاهد کاهش 
حضور قشری از جامعه در خیابان ها بودیم این 
وضعیت درباره ادارات لحاظ شود.نماینده تهران 
همچنین با اشاره به مشکلات به وجود آمده برای 
مشاغل بعد از گســترش ویروس کرونا در کشور 
گفت: مشاغل آزاد و روزمزد و به خصوص آن هایی 
که جایی استخدام نیستند، مجبورند برای امرار 
معاش هر روز سرکار بروند لذا برای ماندن آن ها 
در خانه باید تسهیلاتی فراهم شــود تا از لحاظ 
معیشتی با مشکل مواجه نشوند.صادقی در پایان 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه برخی کشورها 
مشخصا چین با سیاست های سختگیرانه نسبت 
به قرنطینه کردن شهرها جلوی گسترش کرونا 
را گرفت، شاید نیاز باشــد در شهرهای بحرانی 
کشــورمان نیز چنین سیاســتی را پیاده کرد تا 
مانع حضور افراد در مراکز و اماکن عمومی شویم.

اقتصاد جامعه

دفتر سازمان ملل در ژنو بسته شد
روابط عمومی سازمان ملل اعلام کرد، پس از مثبت شدن تست کرونای یکی از کارمندان دفتر سازمان ملل در ژنو، این دفتر به صورت موقت تعطیل شد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، دفتر سازمان ملل در ژنو در بیانیه ای اعلام کرد: پس از مثبت شدن تست کرونای کارمندان برخی از سازمان های بین المللی در ژنو 
از جمله دفتر سازمان ملل، تمامی کارمندان سازمان ملل مستقر در این دفتر از فردا )دوشنبه( مورخ ۱6 مارس دورکاری خواهند کرد مگر آنکه حضورشان 
در محل کار بسیار ضروری باشد.به گفته الساندرا ولوچی، مدیر ارتباطات دفتر سازمان ملل در ژنو کارمندی که تست کرونای وی مثبت شده از ششم مارس 
در این دفتر حاضر نشده و قبل از آن نیز هیچ علائمی از بیماری نداشت.پیش تر سازمان تجارت جهانی نیز اعلام کرد که یکی از کارمندانش به ویروس کرونا 

مبتلا شده و همین مساله باعث شد تا این سازمان اقدامات مشابهی اتخاذ کند و تمامی نشست هایش را تا ۲۰ مارس )اول فروردین ماه( به تعویق اندازد.

یادداشت

یادداشت

ــروه سیاســی- خبرگــزاری  گ
آسوشــیتدپرس در گزارشی نوشته 
است: دیروز یکشنبه جنگ خونین و وحشیانه 
سوریه وارد دهمین سال خود شد. قبل از اینکه 
کروناویــروس روزانه جان چند صــد تن را در 
سراسر جان بگیرد، این جنگ که اوایل ۲۰۱۱ 
آغاز شــد در صدر اخبار اکثر رسانه های جهان 
قرار داشت و کمتر رسانه ای بود که از جنبه های 
گوناگون ایــن جنگ چشم پوشــی کند؛ چه 
بازیگران آن و چه آوارگانش و چه تمامی کسانی 

که در این مهلکه قرار داشتند.
به گزارش اقتصادسرآمد، "در حالی که جهان 
گرفتار ترس و همه گیری کرونا ویروس شــده، 
ناآرامی های جهانــی و درگیری هایی که پیش 
از این گریبان اخبار جهان را گرفته بود کمرنگ 
شده و شاید با این شرایط کمی دشوار باشد که به 
یاد داشته باشیم جنگ در سوریه همچنان ادامه 
دارد."این جنگ که با خیزش داعش و رخداد 
بدترین فاجعه انسانی در قرن ۲۱ همراه بود، ۱۰ 
ساله شد و هنوز هم تراژدی های جدیدی را به 
همراه دارد که تأثیر آن بر سیاست های جهان را 
نمی توان نادیده گرفت. اوایل ماه جاری نیروهای 
ســوری و ترکیه ای در شــمال غرب سوریه با 
یکدیگر درگیر شدند. همین امر باعث شد که 
ترکیه عضو ناتو و روسیه که هر کدام از آن ها در 
دو طرف این جنگ قرار دارند، در آســتانه یک 
رویارویی مستقیم قرار بگیرند و از سوی دیگر 
موج بی سابقه ای از آوارگی ایجاد کنند. ترکیه با 
این ادعا که با موج جدیدی از آوارگان از سوریه 
روبرو است، اعلام کرده دیگر حاضر به ممانعت 
از مهاجران و آوارگان که به طور غیرقانونی وارد 

یونان می شــوند و به دنبال راهی برای ورود به 
اروپا می گردند، نیست و به این ترتیب اتحادیه 
اروپا را با بحران تازه ای روبرو ساخت.دیده بان 
حقوق بشر در گزارش خود گفته است حداقل 
۳۸۴ هزار تن در این جنگ کشــته شده اند که 
بیش از ۱۱6 هزار تن از آنها غیرنظامی هستند. 
این جنگ بیش از ۱۱ میلیون آوراه در داخل 
و خارج کشور به جای گذاشته است.علی رغم 
خروج داعش و گروه های تروریســتی از این 
کشور اما بحران دیگری با ورود ترکیه به این 
کشور در ادلب آغاز شده است.ادلب در شمال 
باختری ســوریه و نزدیک به مرز ترکیه قرار 
دارد. حمله هوایی هفته گذشته ارتش سوریه 
باعث کشته شدن ۳۴ سرباز ارتش ترکیه شد. 
دولت آنکارا عملیات نظامی وسیعی را در ادلب 
علیه نیروهای دولت ســوریه آغاز کرده است. 
پهبادهای ترکیه ای با عبور از مرز و نقض حریم 

هوایی سوریه و بمباران مناطقی از این کشور، 
موجب تنش و پیچیدگــی روابط بین ترکیه 
با دو دولت روســیه و ایران شده است.حدود 
دو ماه از آغاز حمله ارتش ســوریه، به مواضع 
گروه تروریســتی تحریر الشــام در دو استان 
ادلب و حلب در شمال غرب سوریه می گذرد، 
حمله ای که دستاورد آن آزادسازی بیش از ۵۰ 
درصد از متصرفات تروریست ها توسط ارتش و 
جبهه مقاومت اسلامی بوده است؛ پیروزی های 
پی درپی ارتش سوریه و جبهه مقاومت اسلامی 
در این دو اســتان که به عنوان آخرین پایگاه 
تروریست ها در سوریه اســت، گویا به مذاق 
سران آنکارا خوش نیامده و آن ها را وارد مرحله 

جدیدی از بحران در سوریه کرده است.
بحران ادلب و تعیین سرنوشت ادلب را می توان 
نقطه پایانی بر اتحاد کنفرانس »سوچی« در 
مورد صلح ســوریه نامید. در سال ۲۰۱6 سه 

کشور ایران، روســیه و ترکیه در قبال بحران 
سوریه در شهر سوچی روسیه گرد هم آمدند 
تا سیاست های مشــترکی را در شمال سوریه 
علیه تحــرکات ترکیه دنبال کننــد. از همان 
زمان مشخص بود که این یک اتحاد تاکتیکی 
کوتاه مدت است، زیرا کشورهای مذکور اهداف 
بلند مــدت متفاوتی در قبال بحران ســوریه 
را دنبال می کنند.در شــرایط کنونی اهداف 
متفاوت اســتراتژیک، در بحران ادلب خود را 
نشان داده است. روسیه سیاست کلان اخراج 
همه نیروها و عدم حضور همه بازیگران ازجمله 
ترکیه  را در سوریه دنبال می کند و در این مسیر 
در گام اول خواهــان خروج ترکیه از ســوریه 
اســت. ایران به دنبال حفظ جبهه مقاومت و 
یکی از حلقه های اصلی آن یعنی سوریه است و 
ترکیه به دنبال حضور نظامی خود و اثرگذاری 
در تعیین سرنوشت آینده این کشور است. این 
تضاد منافع کشــورها در ادلب خود را نشان 
داده و منجر به درگیری های فعلی شده است. 
بحران ادلب نمادی از این تضاد و شــاید مُهر 
پایانی بر همکاری های سوچی است. اگر این 
اتحاد ســه گانه هم باقی بماند اثرگذاری خود 
را همانند گذشته نخواهد داشت.مواضع ایران 
و روسیه در این بحران مشخص است، آنان با 
دیدگاهی مشــترک خواهان خروج نیروهای 
ترکیه از شمال سوریه و اعمال حاکمیت دمشق 
بر تمام سرزمین سوریه هستند. ایران به دلیل 
روابط پیچیده تر و وابستگی های متقابلی که 
با آنکارا دارد نوعی مواضــع محافظه کارانه تر 
وتوام باملاحظه بیشــتر را در مورد ترکیه به 

کار می گیرد.

واکاوی »اقتصادسرآمد« از جنگی که 10 ساله شد 

جنگ و کرونا، بحران بی انتهای خاورمیانه 

ایــن اظهارنظــر به 
تنهایی می تواند نشان دهنده 
رویکرد دونالد ترامپ، رئیس 
جمهــور آمریــکا در رابطه با 
ایران باشــد؛ واشنگتن  تهران 
را نــه تنهــا تهدیــدی برای 
همسایگان خود می داند بلکه 
آن را تهدیدی بــرای امنیت 
ملی آمریکا از جمله شهروندان 
و سربازان  آمریکایی در منطقه 
خاورمیانــه می دانــد. ایران 
همچنین تــلاش می کند که 
منافع آمریکا در منطقه و تمام 
دنیا را نیز تهدید کند. این  درحالی است که واشنگتن تلاش می کند که برای حفظ امنیت 

ملی خود با این تهدیدات مقابله کند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، شبکه سعودی الحدث به نقل از یک مقام آمریکایی نوشت که 

واشنگتن به دنبال جنگ با ایران نیست بلکه تنها به دنبال بازدارندگی قاطعانه است.
شبکه سعودی الحدث در گزارشی تحت عنوان " واشنگتن به دنبال جنگ با ایران نیست 
بلکه به دنبال بازدارندگی قاطعانه است" نوشت: در روز های اخیر شاهد تنش کلامی میان 
آمریکا و ایران بودیم به خصوص اینکه مک کنزی، فرمانده مقر مرکزی نیروهای سنتکام 
روز پنجشنبه گفت که ایران باید مسئولیت حملات شبه نظامیان وابسته به خود را برعهده 
بگیرد. این اظهارات مک کنزی تنها چند ساعت پس از کشته شدن دو نظامی آمریکایی 

در پایگاه التاجی در عراق بود.
در این راستا، یک مقام آمریکایی در گفت و گو با شبکه الحدث گفت: ایران تهدید بزرگی 

برای امنیت ملی آمریکا باقی خواهد ماند.
این شبکه سعودی نوشت: این اظهارنظر به تنهایی می تواند نشان دهنده رویکرد دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در رابطه با ایران باشــد؛ واشنگتن تهران را نه تنها تهدیدی 
برای همســایگان خود می داند بلکــه آن را تهدیدی برای امنیت ملــی آمریکا از جمله 
شهروندان و سربازان آمریکایی در منطقه خاورمیانه می داند. ایران همچنین تلاش می 
کند که منافع آمریکا در منطقه و تمام دنیا را نیز تهدید کند. این درحالی است که واشنگتن 

تلاش می کند که برای حفظ امنیت ملی خود با این تهدیدات مقابله کند.
شبکه الحدث با اشاره به انتشار نیروهای آمریکایی در منطقه به نقل از این مقام آمریکایی 
نوشت: ما معتقدیم که قدرت آمریکا چه نظامی و چه اقتصادی بهترین بازدارنده در مقابل 

ایران است.
این مســئول دولت آمریکا که خواستار عدم فاش شدن نامش شــده است تاکید کرد: ما 
به دنبال به کار گیری قدرت نظامی نیســتیم و این مساله است که رئیس جمهور آمریکا 
چندین بار بر آن تاکید کرد. اما این حضور نظامی در مقابل ایران تنها یک نمایش نیست 

بلکه جزئی از برنامه ترامپ برای فشار آوردن بر ایران است تا ایران رفتارش را تغییر دهد.
این مسئول آمریکایی گفت که بنابراین هدف تغییر رفتار ایران از جمله برنامه هسته ای 
و آن چه وی آن را حمایت ایران از تروریســت ها می خواند، است.وی گفت: شرکای بین 

المللی باید به ما بپیوندند تا با ایران به توافق برسیم.

ر  ئیــس جمهــو ر
ر  ز یکشــنبه د و ر
نشســتی با رئیس ، مدیران 
و کادر درمانی بیمارســتان 
امام خمینی)ره( تهران که از 
طریق ویدئو کنفرانس انجام 
شد، با توضیحات کارشناسی 
و فنی مسوولان این مجتمع 
درمانــی در جریان چگونگی 
و روند ارائه خدمات درمانی به 
بیماران مبتلا به ویروس کرونا 

در این مرکز قرار گرفت.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
حجت الاســلام والمسلمین 

حســن روحانی همچنین در گفت وگو با مســوولان بخش های مختلف بیمارستان امام 
خمینی)ره( از جمله متخصص کنترل عفونت بیمارستان، معاون درمان، معاون آموزش 
و پژوهش و معاون پشتیبانی بیمارستان و مدیر پرستاری این مرکز، در خصوص کمبودها 

و مشکلات پیش روی آنان در راستای ارائه خدمات بهتر به مردم با آنان گفت وگو کرد.
روحانی با تقدیر از تلاش ها و فداکاری های پزشکان، پرستاران و کادر درمانی بیمارستان 
امام خمینی)ره( و ســایر مراکز درمانی در سراســر کشــور گفت: تلاش هــا و خدمات 
خستگی ناپذیر پزشکان، پرستاران و کادر درمانی کشور در این ایام بسیار ارزشمند است.

رئیس جمهور افزود: بیمارســتان امام خمینی)ره( جزو بیمارســتان های حائز اهمیت و 
افتخارآفرین کشور است و در این ایام که مردم با مشکلاتی مواجه شده اند مسوولیت بزرگی 

را در ارائه خدمات درمانی به مردم بر عهده دارد.
روحانی اظهار داشت: مطمئنا مردم ایران قدردان تلاش ها و فداکاری های پرسنل بهداشت 

و درمان کشور در این مقطع حساس هستند.
رئیس جمهور با بیان اینکه آرامش نســبی که امروز در کشــور علیرغم شــیوع ویروس 
کرونا وجود دارد به خاطر اعتماد مردم به بخش درمان و بهداشت کشور است، گفت: اگر 
افتخارآفرینان کشور در بخش بهداشت و درمان اینطور به میدان نمی آمدند امروز شاهد 

اضطرابی چند برابری میان مردم بودیم.
روحانی تصریح کرد: امروز خوشبختانه یک آرامش نســبی در جامعه وجود دارد چرا که 
مردم می دانند اگر خدای ناکرده دچار این بیماری و ویروس شوند کادر درمانی و پزشکان 

و پرستاران فداکار در کنار آنها هستند.
رئیس جمهور تاکید کرد: دولــت با همه توان و امکاناتی که در اختیــار دارد برای تامین 
تجهیزات و امکانات و نیز حمایت و پشتیبانی از پرســنل خدوم بخش بهداشت و درمان 

انجام وظیفه می کند.
روحانی با اشــاره به اینکه همه مردم باید به دور از حساسیت های بی دلیل ،  مراقبت های 
بهداشتی را انجام دهند، گفت: این خود مردم هســتند که باید بیشتر به خودشان کمک 
کنند و در این راه مسوولان بخش بهداشت و درمان می بایست راه و مسیر را به مردم نشان 

دهند تا بتوانیم از این مقطع سخت عبور کنیم.
رئیس جمهور اظهار داشــت: در برابر همه پزشکان ، پرســتاران و پرسنل و کادر خدوم 

بهداشت و درمان کشور تواضع دارم.

 واشنگتن به دنبال جنگ
 با ایران نیست

دولت با همه توان در کنار پرسنل خدوم 
بخش بهداشت و درمان است


